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Most ev.€.2056-1 pres potok za statkem Lomany
Vaclavik Lukas <Lukas.Vaclavik@suspk.eu> 18. kvétna 2021 16:09

Komu: Jan Pracny <jpracny@gmail.com>
Kopie: Levy Luka$ <Lukas.Levy@suspk.eu>

Dobry den.

Upravte prosim v Technickych zpravéach, Ze se jedna o pfevadénou komunikaci 1l tfidy, a to 111/205 6 z osady
Lomany do ¢asti obce Lomnicka u mésta Plasy.

S pozdravem

Bc. Lukas Vaclavik, DiS.
vedouci pfipravy a realizace staveb Plzen-sever

Sprava a udrzba silnic Plzefiského kraje, p.o.
Koterovskd 162, 326 00 Plzeri

Pracovisté: Zatecka 732, 331 41 Kralovice
Mobil: 737 285 653

Telefon: 373 300 166

E-mail: lukas.vaclavik@suspk.eu

Web: www.suspk.eu

" “sUSPK

[Citovany text byl skryt]
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Jan Pracny <jpracny@gmail.com>

Most ev.¢.2056-1 pres potok za statkem Lomany
1 zprava

Jan Pracny <jpracny@gmail.com> 17. kvétna 2021 9:26
Komu: SUS-Plzen Vaclavik <lukas.vaclavik@suspk.eu>, Levy Lukas <Lukas.Levy@suspk.eu>

Vazeni kolegove,

v souladu s platnou SOD ¢.0bj.8500005319 ze dne 08.12.2020

jsme vypracovali kompletni koncept DSP, ktery Vam zasilam k ODSOUHLASENI.
Pripominky a pozadavky objednatele prosim zaslete e-mailem.

Preji Vam prijemny den, Ing.Jan Pracny (602 966 867)
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Most ev.€.2056-1 ptes potok za statkem Lomany

Zaznam z jednani
Most ev.€. 2056-1 pres potok za statkem Lomany

Jedndni probéhlo: dne 27.11.2018 v misté mostu ev. ¢. 2056-1
Za ucasti: viz prezenc¢ni listina

Toto jednani bylo svoldno za ucelem uréeni poZadované priitoéné kapacity mostniho otvoru nového mostu, s ohledem
na dosud zjisténé skute¢nosti.

Projektant sezndmil piitomné s postupem projekénich praci a struéné zrekapituloval koncept technického feseni.

A/ Priito¢na kapacita mostniho otvoru:

Na zéklad® dosud stanovenych N-letych priitokii Drazetiského potoka (Qy00=13,7 m’/s — CHMU 10/2018) a poZadavki
CSN 73 6201, byl navrzen mostni otvor kolmé svétlosti 3,50 m s kapacitou na ptevedeni Q;o + rezerva 500 mm.
Vzhledem ke konfiguraci terénu zejména nad mostem je ale jasné, Ze takové mnozstvi vody k mostu nemiize p¥itéct,
protoZe jiz vysoko nad mostem pietece levobiezni hrazku a vybiezi do ptilehlé louky.

Tuto skute€nost potvrdili vSichni p¥itomni.

S ohledem na technicko-ekonomické parametry navrhovaného feeni byla vy3e uvedend fakta podrobn& diskutovana a
byla formulovéna tato doporuceni jako navrhové parametry pro novy mostni otvor:

Al/ Spréavce toku (Ing.Bohuslav Holy, Povodi Vltavy s.p.): poZzadujeme minimélng stejnou kapacitu jako stavajici most
(tj. dle sd&leni projektanta 4,5 m’/s = cca Qs)

A2/ Vodoprévni utad (Ing.Pavel Subrt, OZP M&U Kralovice): poZadujeme minimalng stejnou kapacitu jako ma koryto
nad mostem a sou¢asné minimaIng Qo + 500 mm; z diivodu rezervy pro pfipadné budouci tpravy koryta potoka.

V3emi piitomnymi bylo odsouhlaseno, Ze novy mostni otvor bude navrZen na priito¢nou kapacitu minimalng stejnou
jako md koryto nad mostem nebo na miniméln¢ Q;o + 500 mm. NavrZena lokalni uprava koryta potoka (meandr,
lichob&znikovy tvar koryta, rozsah opevnéni) byla ptitomnymi odsouhlasena.

Vodopravni tfad - OZP M&U Kralovice s takto navrzenym technickym fesenim souhlasi. Pro vydani UR a SP bude
vydéno ,,Zavazné stanovisko dle §17 Zak.€.254/2001Sb. O vodach®, samostatné vodopravni povoleni neni poZzadovéno.

Po provedeni provéfeni poZzadovaného vypoctem (viz pfiloha) bude navrZen novy most kolmé svétlosti 3,00 m, ktery

pievede srezervou 500 mm priitok 10,98 m’/s, coZ je vice nez Qy (6,16 m’/s) i nez kapacita koryta nad mostem
(9,07 m*/s)

B/ Ostatni
Projektant upozornil zastupce investora na nutnost zasahu
do pozemk p. ¢. 582/27 (Ing. Michale Veliskova) a p. ¢. 580/3 (Jaroslav Vokel).
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JAN PRACNY

42400 Brno

S AET
400 87 80!
- 5 .AN7070020
CLOUVT

Zaznamenal: Ing. Ladistdv Stépanek

V pfipadé nesouhlasu se zn&nim zdznamu prosim o neprodlené zaslani opravy nebo doplnéni na adresu projektanta,
jinak se ma za to, Ze zi¢astnéni se zdznamem souhlasi.

Ing. Jan Pracny, D-projekt BRNO
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Ing. Jan Pracny /D-projekt/, Vyholec 23, 624 00 Brno
tel-fax: 541 260 768 e-mail: jpracny@gmail.com
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Most ev.€.2056-1 ptes potok za statkem Lomany

Zaznam z jednani
Most ev.€.2056-1 pres potok za statkem Lomany

Jednani probéhlo: dne 13.11.2018 v sidle SUSPK stiKralovice
Za casti: viz prezen¢ni listina

Toto jednani bylo svoldno za ucelem projednani koncepce fedeni tipIné piestavby stavajiciho mostu, véetn& tpravy trasy
i nivelety dot¢eného useku sil.III/2056. Stavajici most ev.€.2056-1 je ve velmi $patném stavebné-technickém stavu a
nespliluje sou¢asné pozadavky na prijezdny profil, pritoény profil a zatizitelnost. Stavajici silnice je v zajmovém useku
vedena vtrase o velmi malych smérovych obloucich. Po posouzeni vy$e uvedenych skute¢nosti bylo navrzeno
komplexni feSeni nového pfemosténi v nové poloze cca 20m proti toku potoka.

Projektant seznamil pfitomné s podklady pro projektovani, s postupem projekénich praci a s konceptem technického
feSeni.

A/ Podklady ziskané projektantem:
- Geodetické zaméfeni stavajiciho stavu (Py3ek, f{jen-listopad 2018)
- Podklady z Katastru nemovitosti (Katastralni mapa, vypisy z LV)
- N-leté pritoky (CHMU Plzef, fjen 2018)
- Vyjadfeni spravcl inZenyrskych siti

Na zéklad® pozadavku projektanta bylo provedeno geodetické zaméfeni stavajiciho stavu a byla vypracovana u¢elova
mapa zdjmového prostoru. Projektant sjednotil snimek Katastralni mapy se zaméfenym stavem a na tomto zaklad bude
vypracovan navrh Zaborového elaboratu.

B/ Néavrh technického feSeni

B1/ Situa¢ni feeni:

Byla navrzena tuprava sil.IlI/2056 v dl.200m. Stavajici protismérné oblouky o malém poloméru, byly nahrazeny
plynulou kiivkou (poloméry navrhovanych smérovych obloukii R=550 m, R=313 m) bez nutnosti rozsifeni v oblouku.
B2/ Navrh nivelety:

Byla navrzena hladké niveleta v udolnicovém oblouku, ktera plynule navazuje na stavajici niveletu pred ZU a KU. Nova
niveleta umoziiuje zfizeni nového mostu o dostate¢né svétlé vysce mostniho otvoru pro ptevedeni navrhového priitoku.
B3/ Uprava koryta potoka:

Pro odstranéni extrémni Sikmosti nového pfemosténi bude proveden navrh upravy koryta potoka, ktery bude projednéan
se spravcem toku (Povodi Vltavy s.p.)

Na zéklad& podrobné diskuse pfitomnych byly dohodnuty tyto néméty a poZadavky, které projektant zapracuje do DUR:
1/ Silni¢ni spravni ufad doporucil zachovani alespoii jednopruhového st¥idavého provozu po stavajici vozovce a mosté
po dobu vystavby.

2/ Objednatel a stavebnik (SUS PK) pozaduje omezeni zésahii do stavajicich pozemkd soukromych vlastnikii.

2.1/ Pozemky p.&.582/8, 585, 586 (Silvie Slajfer¢ikova) nebudou stavbou dot&eny

2.2/ Stavbou budou dotéeny (informativni pfedpoklad):

- p.¢.575/16 Danuse AntoSova

-p.&.577 CR, SPU

- .&.580/4 CR, Lesy CR

- p.¢.583/1 CR, Lesy CR

-p.&.771 CR, Povodi Vltavy

-p.£.747/1 Meésto Plasy

-p.£.783/2 Plzetisky kraj, SUS PK

Na dot¢enych pozemcich bude navrzeno nutné kaceni vzrostlych stromii a myceni na}étove zelené \] N RACNV

Zaznamenal;/]

V piipadé nesouhlasu se znénim zédznamu prosim o neprodlené zaslani opravy nebo doplnéni na adresu projektanta,
jinak se ma za to, Ze zi&astnéni se zdznamem souhlasi.

Ing. Jan Pracny, D-projekt BRNO
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Most ev.¢.2056-1 pres potok za statkem Lomany

z jednani dne:

misto konani:

13.11.2018
SUS PK, sti.Kralovice, Zatecka 732
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Ing. Jan Pracny /D-projekt/, Vyholec 23, 624 00 Brno

tel-fax: 541 260 768 e-mail

. jpracny@gmail.com



MESTO PLASY

Plzeiiska 285, 331 01 Plasy

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE: 30.10.2018 Toi Taun Biaund
C.J. Vyhovec 1148/23
SPIS. ZN.:

VYRIZUJE: Petr Kovatik Bmo

TELEFON: 724 147 647 624 00

E-MAIL: petr kovarik@mestoplasy.cz

DATUM: 21.12.2018

Vyiadreni k technické infrastrukture

Stavba: ,,Most ev. €. 2056-1 pres potok za statkem Lomany*

Stavebnik: SUS PK
Zastupce stavebnika: Ing. Jan Pracny

Na zékladé Vasi Zadosti o vyjadieni k technické infrastruktufe sd€lujeme, Ze v zajmovém tizemi
vysSe uvedené stavby se nenachdazeji zadné sit€ v majetku ¢i provozu Mésta Plasy

S pozdravem / A

..........................................

Petr Kovaiik stavebni technik

Mésto PLASY
efiskd 285, 331 01 PLASY

ICO:;

DIC

TELEFON E-MAIL 1CO BANKOVN{ SPOJENI
373 340 680 posta@mestoplasy.cz 00258245 CS, a.s. 726989399 / 0800



>»CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK")
toto Vyjadfeni a V&eobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zékona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zmé&né nékterych souvisejicich zakonl, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich*), a dle ustanoveni § 161 zékona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim tadu, v platném znéni (,Stavebni zakon“), a dle pfislu$nych ustanoveni zakona ¢&. 89/2012 Sb.,
obg&anského zakoniku, v platném znéni (,Obcansky zakonik")

Cislo jednaci: 678037/22 Cislo zadosti: 0122 887 674 (,,Zadost”)

Nazev akce (,Stavba“) | Most ev.¢.2056-1 pres potok za statkem Lomany

Divod vydani Vyjadreni (,Dlvod vyjadfeni®) ‘ Stavebni fizeni

Zadatel Pracny Jan, Ing.

Stavebnik Spra’ya a udrzba silnic Plzefiského kraje, prispévkova organiz, Koterovska 462/162,
Plzen, 32600
Okres Plzen-sever

Zajmové tuzemi| Obec Plasy
Kat. Gzemi / &. parcely Lomnicka u Plas

Platnost Vyjadieni 8. 6. 2024 (,,Den konce platnosti Vyjadieni®)

Zadatel Zadosti uril a vyznagil Zajmové Gzemi, jakoz i uréil Divod Vyjadeni.
Na zakladé uréeni a vyznadeni Zajmového uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Nedojde ke stretu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém uzemi se nevyskytuje SEK spole&nosti CETIN
a.s.

(I Spolegnost CETIN a.s. souhlasi, aby Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém
uzemi vyznadeném v Zadosti, provedl stavbu a/nebo &innosti povolené pfislusnym spravnim
rozhodnutim vydanym dle Stavebniho zakona.

() Stavebnik nebo jim povérena tieti osoba je povinen Fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadreni.

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové Uzemi urCené a vyznacené Zadatelem, jakoz i pro Divod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadreni, ii) zménou rozsahu Zajmového uzemi Ci
zménou Dlvodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porusenim kterékoliv povinnosti
stanovené VSeobecnymi podminkami ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skutecnosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadreni nastane nejdrive.

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 678037/22 Cislo zadosti: 0122 887 674

Spolegnost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadieni poskytla Zadateli pro Zadatelem urené a vyznatené
Zajmové uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole¢nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolec¢nosti CETIN a.s. mlze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
Udaijl. Ke zpracovani Vasich osobnich udaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Gdajii spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pripadé dotazl k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:

- Vseobecné podminky ochrany SEK

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové uzemi uréené a vyznaéené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 8. 6. 2022.

4

CETIN as.

Ceskomoravska 2510719, Libedt
190 0O Praha 9

DIC: (704084063

Frrasisivg

102 i

CETIN as., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 678037/22

Cislo zadosti: 0122 887 674

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvoli souc¢ast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v &lanku 2 VPOSEK).

V ptipadé rozporu mezi Vyjadienim a témito VPOSEK maiji pfednost
ustanoveni Vyjadfeni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

NiZze uvedené terminy, jsou-li pouzity v t&chto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,

Libeft, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsan4 v obchodnim rejstfiku

vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623,

,Obéansky zakonik‘ znamena zékon & 89/2012 Sb., ob&ansky

zékonlk, ve znéni pozdéjsich predpisu;

,POS" je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,

Josef Dobes, tel.: 724 026 274, e-mail: josef.dobes@cetin.cz;

.Den" je kalendarni den;

,Prislusné pozadavky‘ znamena jakykoli a kazdy pfisludny pravni

piedpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné

spravy & samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo

licenci, véetné podminek, které s nim souvisf;

,SEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo &innosti ve vztahu, k niZz bylo vydano

Vyjadreni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s

Prislu§nymi poZadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim

vydanym dle Stavebniho zékona;

,Situaéni vykres" je vykres, ktery je gi‘ﬂohou Vyjadieni a obsahuje

Zajmové Uzemi uréené a vyznatené Zadatelem v Zadosti a vyfezy

ucelové mapy SEK;

,Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadienti;

JVyjadfeni‘ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci

vydané spolecnosti CETIN dne 8. 6. 2022 pod €.j 678037/22;

EZéjmové Gzemi" je Uzemi oznaené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
adosti;

,Stavebni zakon" je zakon ¢. 183/2006 Sb., o uzemnim planovani a

stavebnim fadu;

.Zakon o elektronickych komunikacich” je zékon €. 127/2005 Sb., o

elektronickych komunikacich a o zméné& nékterych souvisejicich

zakonu, ve znéni pozdéjSich pfedpisu;

.Zadatel je osoba takto oznatena ve Vyjadrenl.

,Zadost" je Zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik poZzadal CETIN o

vydani Vyjadreni.

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ucinné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro dorugeni prostrednictvim postovni pfepravy
uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA AINEBO ZADATELE
Stavebnik, Zadatel je vyslovn& srozumén s tim, 2e SEK je vefejn&

prospé$nym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
Prislusnymi poZadavky.

(ii)

(i)

(iv)

(v)

(vi)

@

(i)

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Pislusnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veskera nezbytnd opatfeni vyZadovana Pfislusnymi poZadavky k
ochran& SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.
Pfi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi daji v Situatnim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadieni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
adatel povinen bez zbyte¢ného odkladu, nejpozdgji Den nasledujici
po zjisténi takové skutenosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Pfipadné dodate¢né poZadavky na upravu a preloZeni SEK zajisti
spole¢nost CETIN v souladu s ustanovenim § 104 odst. 17 Zakona o
elektronickych komunikacich.
Stavebnik, Zadatel nebo jim pov&fena treti osoba, je povinen kazdé
podkozeni ¢&i kradez SEK bezodkladng, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skuteénosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spoleénosti CETIN na telefonni &islo +420 238 464 190.
Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba na
spolegnosti CETIN poZadovat, aby se jako uéastnik spravniho fizeni,
pro jehoz G&ely bylo toto Vyjadieni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fFizenl, je opravnén
kontaktovat POS.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadieni a VPOSEK se fidi ¢eskym pravem, zejména Obg&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadieni & VPOSEK vyplyvajici budou s
koneénou platnosti feseny u pfislu§ného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem & pojmem ,pisemné‘ se pro ucely Vyjadieni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zpisobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou se zaruéenym elektronickym podpisem dle zak.
¢. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dal$ich zékonu (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozdéjsich
predpisu;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je potinaje Dnem
pfevzeti Vyjadieni povinen uZit informace a data uvedena ve
Vyjadieni pouze a vyhradné k G&elu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéiena treti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozsifovat, pronajimat,
pujovat &i jinak umoznit jejich uzivani treti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spoleénosti CETIN.

Pro pfipad porudent kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zaloZené Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfena treti osoba odpovédny za
veskeré ndklady a 8kody, které spole¢nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené teti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku M&stského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

(tiskovy formét A4) Piiloha k Vyjadteni &j.: 678037/22 Cislo zadosti: 0122 887 674
SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

0 ; 100 m

LEGENDA

traonice zdj o dzemi' k vy,
MV pripojko, vzemi's MY pripojkou CETIV
———————— FOTMIELENY pribeh melalickeho kabel
-—@———— zomeéreny pribeh aolickeno kavel, HOPE (rubky
nebo soubeh qotickeho a melalickeho kabely
o . o e s w167 OTIG O Priibeh melalickeho kabelu
- e § oy oremny SItE crzi

-_@-..---_. neromereny pribeh aplickeho kabel, HOPE trubky
nebo soubeh qolickeho a melalickeha kabels
s R rodiove site, ochranné pasmo radiove site -
Csite CETIN a.5,
i B bAoAl B R neprovosovone site Ceskomoravskd 2510/19, Liben

podzemn’ sité ciz’ 190 00 Praha 9

—_—— s DIC. (704084063
| Yoy

kolektor, kabslovod (102

CEVIN a5, Coskomoravakd 2510/19, Libed, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodaim rejstfiku Méstekého soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, I: 04084063, DIC: CZ04084063
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i | " EE PRO SPOLECNE ZAZITKY

Pracny Jan, Ing.
Jan Pracny
Wholec 1148/23
Vyfizuje: Dundagek Petr 62400 Brno

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Nase znacka: E30928/22
V Praze dne: 8.6.2022

Vyjadfeni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spolecnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjSich predpist a §161 zakona €. 183/2006 Sb., o lzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) &i dle dal§ich pfislu§nych pravnich predpist

Véc: Most ev.c.2056-1 pies potok za statkem Lomany

Stupen: Provéreni existence sité

Na zaklad& prediozenych projektowch podklad(i davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
I rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle predlozenych dokladt nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spole¢nosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodiouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nove stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T+ -Mobile- /,;f '

T Ctoch Rapubitc 24
Tornkihowe 2344 /1 o a/,{}"’
880 Moy 4 w”/

K840 49 681, 000 Cabupasas )

Ochrana st

Technologicky usek

V dal§i komunikaci nebo pozadavku doplfivjicich dotazl, uvadéjte do ,Pfedmétu’ e-mailu vZdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Priloha ¢. 1

Rekapitulace zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti:

Nazev stavby /akce:
Datum podani Zadosti:
Divod zadosti:

Popis jiného diivodu Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:
o

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mésto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telef onni &islo:

Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni osoba:
Adresa:

Meésto / obec:
PsC:

Stat:

E-mail:

Telef onni &islo:

Stavba

Vyska nad terénem (metry ):
Projektant:

Druh stavby:

Hodnota projektu:

Mésic zahdjeni stavby:

Mésic ukonceni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

E30928/22

Most ev.c.2056-1 pifes potok za statkem Lomany

8.6.2022

Provéfeni existence sité

Existence siti

Pracny Jan, Ing.
62087851

Jan Pracny
Vyholec 1148/23
Brno

62400

jpracny@gmail.com
+420602966867

Om

Ostatni

jpracny@gmail.com

PRO SPOLECNE ZAZITKY

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Mestského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY

Priloha €. 2
Situacni planek
Zajmova oblast (zdjmoweé oblasti) zadana Zadatelem

fx’ﬂ,‘? e -
ey *“3}";‘} g

ao 4a % sohhan o &
Legenda:
— Optickée trasy TMCZ 1 " Opticke trasy sité PASNET — wewmmmmmm= Elektro trasy NN ﬁ Zakladnov é stanice
[0 opticka technologie TMCZ 1 Opticiea tachindogle:alik 0 etektro technologie NN ©  Zakiadnové stanice
PASNET s elektropripojkou
MikrovInné (MW) spoje Body sité
Druhy siti:
Geodeticky zamérené === === PlibliZny pribéh e wem Planovany prib&h -— = wm = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-822784.32 -1049301.05,-822730.61 -1049282.53,-822626.89 -1049275.12,-822550.03 -1049253.83,-822543.55
-1049274.2,-822638 -1049318.65,-822727.83 -1049314,94 -822769.5 -1049328.83,-822784.32 -1049301.05))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: C264949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Pracny Jan, Ing.
Jan Pracny
Vyholec 1148/23
624 00 Brno

V Praze, 8.6.2022

Nase zn.. MW9910201683435897
Véc: vyjadreni k Zadosti k akci "Most ev.€.2056-1 pFes potok za statkem Lomany"

Spolecnost Vodafone Czech Republic as. ( déle jen ,Vodafone"), se sidlem Praha 5, némésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spole¢nost Vantage Towers, s.r.0. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstifku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, ICO: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupené Vodafone na zakladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané 2adosti ze dne

8.6.2022, kterd je nedilnou soucasti tohoto vyjadrent,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném zdjmovém Gzemf a v uvedené wsce (vska stavby: O m, vyska jerabu: O m) se nenachdazi Zadné
podzemni ani nadzemni vedeni.

Platnost vyjadrent je 1 rok od data vydani. Viyjadreni je platné pouze v rémci predmétného projektu a pro dlivod
vydéani vyjadrenf stanoveny zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Gzemii zménou dlivodu
vydani vyjadreni uvedeného v Zédosti, to v3e v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodnd pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadreni nastane nejdrive. Po skoncenf platnosti si musite podat novou z&dost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Ing. Katefina Rendekova

Vodafone Czech Republic a. s. fk&.,,p —

T o

Tel: 607105305
E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

Seznam priloh/pfiloZenych soubort:
Zadost_MW9910201683435897 pdf

Strana 1/1, wjédfeni k Zadosti ¢. MW9910201683435897
v blic as Vo




ﬁ-' dopis-pracny-lomnicka-08-06-2022
L4 PilsFree Sk

Pracny Jan,

Ing. Pracny Jan
Vyholec 1148/23
62400 Brno

Vyfizuje: Ing. Martin Sampalik V Plzni dne 8. ¢ervna 2022

Véc: Zadost k vyjadreni k existence siti — Most ev.¢.2056-1 pres potok za statkem
Lomany

K vaéi zadosti & 2022370581 ze dne 08. 06. 2022 sdéluiji, 7e ve vyznaceném tzemi KU: Lomnicka u Plas
(Plzen-sever) 721514 se nenachazi Zadna podzemni ani nadzemni sit’ ve spraveé PilsFree, z.s.
Souhlasime s realizaci zaméru.

Platnost tohoto stanoviska je 24 mésicl od jeho vydani.

Ing. Martin Sampalik

2.S., lachovska 41, 323 00 Plzen

ree,
1C: 26643260, www.pilsfree.net

Bankovni ticet: 2311690001/5500
HelpDesk tel.: +420 371 650 111




I DISTRIBUCE

ZADATEL
Pracny Jan, Ing.
Vy’ht;lec 1148/23
62400 Brno

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0101756900 08.06.2022

Sdélenl o existenci energetického zafizeni, sit& pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické
infrastruktury spole&nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Most ev.£.2056-1 pres potok za statkem Lomany
Vazeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost &islo 0101756900 ze dne 08.06.2022 o sdéleni o existenci
energetického zafizeni, sit& pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. Na Vami
uvedeném zajmovém Uzemi se nenachdzi energetické zafizeni, zafizenl sit& pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spolegnosti CEZ Distribuce, a. s.

Zarovefi si Vas dovolujeme upozornit, Ze se v zajmovém Uzemi mUZe nachazet energetické zafizeni, sité pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spolecnosti
CEZ Distribuce, a. s.

Toto sdéleni je platné do 08.12.2022.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Z2e uvedené sdéleni vetné jeho pfiloh
predstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také divérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spolecnosti CEZ Distribuce, a. s.
Z vySe uvedenych dlvodl si Véas proto spole€nost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze
s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich predpist, v opatném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze
pozadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, €i jinym zpUsobem postoupeny na
jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o
existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou
byt vyuzity pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&gin, Dééin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

PSC 405 02

IC: 24729035

Prllohy
Situacni vykres zajmového uzemi

CEZ Distribuce, a. 5. Dégin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00

O R
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0101756900.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaénl vykres zajmového uzemf (klad mapovych list{)

LA
assmaseBP kRS ———

katastr,: Lomnicka & Plas (721514 e S 2
K sa®
ot

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spole¢nost CEZ Distribuce, a. s.

LEGEN DA @ Stanice do 52 kV - stozarova

e Podzemn( vedeni NN do 1 kV
@ Stanice do 52 kV - zdéna

Transformovna (nad 52 kV)

“ Probihaj CEZD

g

sit pro
e Podzemni sit' pro elektronickou komunikaci

= =~ Nadzemni vedeni NN do 1 kV CESESHDPE trubka

e Podzemn( veden( VN do 35 kV

Soubshy sitl pro i ikaci s ymi sitémi:

w = Nadzemni vedeni VN do 35 kV

w4+ Soubéh s podzemnim vedenim NN do 1 kV
ammm Podzemni vedeni VVN 110 kV
mm ® Nadzemni vedeni VVN 110 kV

NN pfived odbératele

g ma: Soub&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV

s Soubéh s podzemnim vedenim VN do 35 kV

#— Zafizeni technické infrastruktury
=it Cizl energeticé vedeni

@ o0 Zajmové uzem|

(I:S‘; Stanice CEZ Distribuce ve vystavbé

Zafizeni CEZ Distribuce ve vystavbé

=ss==== Hranice katastréinfho uzem(

m qm Soub&h s nadzemnim vedenim VN do 35 kV
s oubeh s podzemnim vedenim VVN 110 kv
4 Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kV

www.cezdistribuce.cz



ZADATEL
Pracny Jan, Ing.
Vyholec 1148/23
62400 Brno

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700563707 08.06.2022

Nazev akce: Most ev.£.2056-1 pfes potok za statkem Lomany
Ugel: Existence siti

Vazeny zékazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost ¢islo 0700563707 ze dne 08.06.2022, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém uzemi.

Dle védomi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spolegnosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Véas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouéeno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spolecnosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 08.06.2023.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, ze sdéleni o existenci € neexistenci siti
piedstavuje skuteénosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také divérnymi informacemi spolegnosti CEZ ICT Services, a. s. Z vy$e uvedenych divodi si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, 2e s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich predpist, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢&i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolegnosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro Ucel, pro ktery byly vyZzadany.

CEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 53
IC: 26470411

Ptilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

CEZ ICT Services, 2. s. Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 7309



Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0700563707.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaénf vykres zajmového uzemi
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ZADATEL
Pracny Jan, Ing.
Vyholec 1148/23
62400 Brno

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201426020 08.06.2022

Sd&len! o existenci | ikanil sl apsaladnast] Tales Pro Seryl

Nazev akce: Most ev.£.2056-1 pfes potok za statkem Lomany
Ugel: Existence siti

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost ¢islo 0201426020 ze dne 08.06.2022, ktera se tykala sdeleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém uzemi.

Dle védomi spolegnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroveh si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouéeno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém uzemi
nachazi jiné zarizeni, které neni v majetku spolecnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 08.06.2023.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, ze sdéleni o existenci &i neexistenci siti
predstavuje skutegnosti tvorici obchodni tajemstvi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také divérnymi informacemi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Z vy$e uvedenych dlvodu si Vas
proto spolegnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Zze s poskytnutymi informacemi je potieba
nakladat dle platnych pravnich pfedpist, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZzadované informace nesmi byt predany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, &i jinym zpUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro Ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 00
IC: 29148278

Piflohy
Situacni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloZzka 18830
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Plati pouze se sdélenim &islo 0201426020.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaénf vykres zajmového uzemi
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nase znacka Pracn)’l Jan, Ing.
5002415373 Vyholec 1148/23
vyfizuje 62400 Brno

Jaroslav Kapicka
datum

01.07.2021

Véc:
Most ev.c.2056-1 pres potok za statkem Lomany

K.b.-p.¢:  Lomnicka u Plas

Stavebnik: Sprava a udrzba silnic Plzeriského kraje, ptispévkova organizace , Koterovskéd 462/162 , 32600 Plzery
Ucel stanoviska:  Povoleni stavby - stavebni rezim (UR+SP)

GasNet, s.r.0., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.0.,
vydava toto stanovisko:

V zajmovém tzemi vyznaceném v piiloze tohoto stanoviska, nejsou umisténa zddna provozovana plynéarenska zafizeni a
plynovodni pripojky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nachazet plynarenska zatizeni jinych vlastnikd ¢i

spravcd, pripadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana plynarenska zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi.

V rozsahu uzemi vyznaceného v pfiloze souhlasime s povolenim stavby dle zékona 183/2006 Sh. ve znéni pozdéjsich
predpist napf. s vydanim uzemniho rozhodnuti, ziednodusenym Gzemnim fizenim, vydanim Gzemniho souhlasu, uzavienim
vefejnopravni smlouvy, ohlasenim, stavebnim povolenim, vefejnopravni smlouvou o provedeni stavby nebo ozndmenim
stavebniho zaméru s certifikatem autorizovaného inspektora.

V pfipadé uzavieni vefejnopravni smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GasNet Sluzby, s.r.0., jako zmocnénec GasNet, s.r.o.,
ucastnikem izemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve tietich osobach vefejnopravni smlouvy.

Plati pouze pro tizemi vyznacené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésicti ode dne jeho vydani.
Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé vasi zadosti automaticky.

V pfipadé dotceni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tieba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost "Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynarenskych zafizeni", pfipadné na Zakaznické lince GasNet 55590 10 10.

GasNet Sluzby, s.ro.

Plynarenskd 499/1- Zabrdovice - 602 00 Brno - T 555 90 10 10 - www.gashet.cz
1C: 2793531 - DIC: CZ2793531

Zapis do obchodniho rejstiiku: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brino, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zakaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz

Strana 1



Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s zadosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadna dal3i stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dal3i korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002415373 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.0.
zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.o., IC 27935311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich pozadavku
Odbor zpracovani externich pozadavki

Prilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni

Strana 2
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Vodarna €110

Vyfizuje: Zlatu$e Lauseckerova Pracny Jan, Ing.
Tel.: 377 413 164 Vyholec €.p. 1148/23
E-mail: zlatuse.lauseckerova@wodarna.cz Brno, Komin

Ze dne: 08.06.2022 624 00 Bmo

Vyjadfeni k existenci podzemnich siti vodovodu a kanalizace ¢€.j. ES/2022/2647

Lomnicka u Plas, Most ev.¢.2056-1 pres potok za statkem Lomany

V piiloze jsou orientaéné zakresleny wodohospodaiské sité pro vefejnou potfebu, které v dané lokalité
prowozuje spoleénost VODARNA PLZEN a.s.

Vodowod: provozujeme

Kanalizace: neprovozujeme

Ve wznaéeném zajmowém (zemi nebo v jeho blizkosti se nachazi provozované vodohospodarské sité.
Vodowod: ne
Kanalizace: ne

Vyjadfeni se netyka vodowodnich a kanalizaénich pfipojek. V situaci jsou zakresleny pouze znamé trasy
wodowdnich a kanaliza&nich pfipojek, pfipadné jejich ¢asti. Polohu pfipojek si muzZete owfit u jejich
vastnika, kterym je dle zékona &. 274/2001 Sb. v platném znéni, Mastnik pfipojované nemovitosti.

o Pied zpracovanim projektové dokumentace, provadénim zemnich nebo jinych praci v prostoru
ulozeni vodovodu a kanalizace musi pfedchazet vytyéeni siti v zajmovém Gzemi (pfipadné
ovéieni prubéhu sondami) a stanoveni podminek ¢innosti.

e Vytyéeni wodohospodafskych siti pro wefejnou potfebu provedou pracowici spoleCnosti
VODARNA PLZEN a.s., e-mail: wtyceni@wdarna.cz (wtyéeni je potfeba objednat nejméné 14 dni
predem).

e K ochrané wdowdnich Ffadl a kanalizaénich stok jsou zakonem ¢. 274/2001 Sb. v platném znéni
wmezena ochranna pasma jako vodorowna vzdalenost od wé&j$iho lice stény potrubi nebo kanalizaCni
stoky na kazdou stranu:

o uwdowdnich fadt a kanaliza&nich stok do priméru 500 mm etné, 1,5 m,

o uwdowdnich fadl a kanaliza¢nich stok nad primér 500 mm, 2,5 m,

o u wdowdnich fadl a kanalizagnich stok o priméru nad 200 mm, jejichZz dno je uloZeno
v hloubce \&t8i neZ 2,5 m pod upravenym powchem, se wse uvedené vzdalenosti zwySuji
o1,0m.

e V ochranném pasmu vodowodniho Ffadu nebo kanalizaéni stoky Ize

o provadét zemni prace, stawy, umistovat konstrukce nebo jina podobna zafizeni i provadét
ginnosti, které omezuji pfistup k vodovodnimu fadu nebo kanalizacni stoce nebo které by
mohly ohrozit jejich technicky stav nebo plynulé provozovani,

o wsazovat trvalé porosty,

o provadét skladky mimo skladek jakéhokoliv odpadu,

o provadét terénni Uprawy

jen s pisemnym souhlasem Vastnika vodowodu nebo kanalizace nebo prowozovatele. V pfedmétném
zajmovém Uzemi je o souhlas nutno pozadat spole&nost VODARNA PLZEN a.s.

e Pro prostorové usporadani siti technického wbaveni je nutné respektovat normu CSN 73 60 05.

e V piipadé styku se zafizenim v nasi sprav® nebo jeho ochrannym pasmem, poZadujeme predloZit
vSechny stupné projektové dokumentace k wyjadreni. (Na Uzemi mésta Plzné prostfednictvim
podatelny Magistratu mésta Plzné&, Skroupova 5, 306 32 Plzef).

VODARNA PLZEN a.s. T +420377413111 Spoletnostje zapsdna Bankovni spojen
Malostranskd 143/2 F +420377 413555 u KSv Pizni, oddil B, vlozka 574 KB, Plzefi-mésto
326 00 Pizef E mail@vodama.cz 1 25205625 £116503311/0100

W www.vodama.c 1€ €225205625 1DDS ktuciif



Voddrna €5

e Zahdjeni praci v prostoru vodowdu nebo kanalizace bude pfedem oznameno prowzu vodowodl PV
Kralovice a prowzu kanalizaci -. Pokud dojde k obnaZeni naSeho zafizeni, poZadujeme piizvat
pracowiky prowozu k provedeni kontroly a pisemného souhlasu se zahozem.

Pii provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou po$kodit nebo ohrozit zafizeni v nasi sprawe,
je investor povinen uginit ve$kera opatieni, aby nedo$lo ke $koddm na ws$e uvedeném zafizeni a jeho
prislusenstvi, na majetku nebo zdravi osob. Poskozeni zafizeni vodowdu a kanalizace podiéha dle
zakona &. 274/2001 Sb., o wdowdech a kanalizacich pro vefejnou potiebu v platném znéni,
sank&nimu postihu. Uhrazeni sankce v pfipadé poskozeni zafizeni v nasi sprav nezbawije
odpov&dnou osobu povinnosti uhradit $kody na zafizeni a naklady spojené s jejich odstranénim, stejné

jako $kody vzniklé tfetim osobam.

Toto vyjadFeni je zpracovano podle znamého stavu ke dni jeho vydani. Spoleénost VODARNA
PLZEN a.s. proto neodpovida za pfipadné zmény tohoto stavu po vydani tohoto vyjadreni.

Toto vyjadfeni rovnéz nezahrnuje informaci ¢i zakres vodohospodariskych siti, s jejichz existendi,
prub&hem jejich vedeni, probihajici a/nebo budouci ¢i planovanou realizaci vybudovani ¢i

pfelozky vodohospodaiské sité, neni spoleénost VODARNA PLZEN a.s. seznamena.

Spoleénost VODARNA PLZEN a.s. neprebira jakoukoli odpovédnost za ujmy vzniklé jak
v souvislosti se zménami stavu po vydani tohoto vyjadreni, tak s existenci, probihajici a/nebo

budouci &i planovanou realizaci vybudovani ¢i pfeloZzeni vodohospodarské sité.

Toto vyjadieni spoleénosti VODARNA PLZEN a.s. ma platnost 6 mésici ode dne vydani

a nenahrazuje vyjadreni k projektové dokumentaci k fizeni o povoleni stavby.

S pozdravem

VODARNA PLZEN 2. s.
Malostransks 14372 /

/

326 00 Plzen /(&) / /
/j /‘. /

,1‘/() /"'j // 4

/"‘ & Fy
( p 4&/{,;//
//

Ing. Jifi Kozohorsky, MBA
Generalniteditel

Priloha:
Situace
VODARNA PLZEN a.s. T +420377413111
Malostranskd 143/2 F +420377413555
326 00 Plzed E mail@vodama.z

W www.vodama.cz

Spole¢nostje zapsana

u KS v Pizni, oddil B, viozka 574
1£ 25205625

1£ C225205625

Bankovni spojeni
KB, Plzefi—mésto
£16503311/0100
IDDS ktuciif
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Zadatel: Evid. ¢islo Zadosti: 2018261609

Pracny Jan, Ing. Evid. ¢islo subjektu: 0000054114
Pracny Jan Ing.

Vyholec 1148/23 4
62400 Brno \(

ICO: 62087851 =

Ministerstvo obrany - Sekce ekonomicka a majetkova -
oouz

P. O. BOX 45, Hradebni 772/12

110 05 Praha 1

Zadam Vas o vyjadreni k technické infrastruktufe z divodu:
Spojené Uzemni a stavebni fizeni

Nazev akce:
Most ev. €. 2056-1 pfes potok za statkem Lomany

Dopliikové informace:
Vy$ka budovy nebo objektu:0
Vyska jefabu:0

Poznamka:

Udaje o stavebnikovi:

Sprava a Udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
Brunclikova Iveta

Koterovska 462/162

32600 Plzen

PrFilohy (nazvy souboru pfiloh):
Zakres_do_katastralni_mapy.pdf
Vybrany zpusob doruceni vyjadfeni: postou

Zadost vytvorena: 30.10.2018

S pozdravem
Pracny Jan Ing.

Telefon: | Mobil: +420602966867 | E-mail: jpracny@gmail.com

E" UI’““UFEDDIT Tato 2adost byla vygenerovana sluzbou UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. o. Vice na www.mawis.eu.
V pfipadé dotazu kontaktujte zakaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.
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Evid. ¢. zadosti: 2018261609

Pofadové éislo polygonu: 1

Katastralni uzemi: Lomni¢ka u Plas (Plzen-sever) 721514
Popis polygonu: Lomany

Polygon 1 - Mapa Sirsich vztahu

Loty i | Podkladova data ® CUZK

- Uﬁl"lJfEDOff Tato zadost byla vygenerovana sluzbou UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. 0. Vice na www.mawis.eu.
V pfipadé dotazu kontaktujte zakaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.
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Evid. €. zadosti: 2018261609

Poradové ¢islo polygonu: 1

Katastralni uzemi: Lomnicka u Plas (Plzeri-sever) 721514
Popis polygonu: Lomany

Polygon 1 - Detail

582/27

-CR SNM
Verornikou TOPKOVOU
:minich zajma Praha

Vzé;moyém pjostoru die philozené dokumentace
Zenyrské sit& nebo

..................

CUTT —— Podkladova data ® CUZK
0 20 40  60m

. uﬁlitureporr Tato zadost byla vygenerovana sluzbou UtilityReport, kterou provozuje HRDLICKA spol. s r. o. Vice na www.mawis.eu.
V pfipadé dotazu kontaktujte zékaznické centrum na telefonu: +420 251 618 458 nebo e-mailu: info@mawis.eu.
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¢ CESKY _
HYDROMETEOROLOGICKY POBOCKA PLZEN
USTAV

VAS DOPIS ZN: CHMU_PIzen
DORUCEN DNE: 31.10.2018

ODDELENI: hydrologie | Ing. Jan Pracny

VYRIZUJE: Mgr. Miroslav Cesek
TELEFON: 377 256 633 Vyholec 23
EMAIL: miroslav.cesek@chmi.cz 624 00 Brno

DATUM: 02.11.2018

Cislo ev.: CHMI/10192/2018

Cislo jednaci: CHMI/531/598/2018
Spisova zn.: ZN/CHMI/531/406/2018

Na Vasi zadost Vam zasilame pozadované zakladni hydrologické udaje podle CSN 75 1400
pro:

Vodni tok Drazerisky potok
Cislo hydrologického pofadi |1-11-02-0670-0-00
Profil k.u. Lomni¢ka u Plas, kfizeni toku se silnici 111/2056
Souradnice v S JTSK X =-822636,5 m y =-1049293,2 m
Plocha povodi A2 3,92 km?
N-leté prutoky Q m3.s™
1 2 5 10 20 50 100 200 500 Trida
1,70 2,73 4,51 6,16 8,09 11,1 18,7 \Y]

Mozartova 1237/41, 323 00 Plzef
tel.: 377 256 611, fax: 377 237 444

IC: 00020699, DIC: CZ00020699
€. 4.: 54132041/0710, www.chmi.cz



Doba platnosti poskytnutych hydrologickych udaju od data jejich vydani je 5 let. Platnost
hydrologickych udaju Ize prodlouzit jejich ovéfenim. Na zakladé novych poznatk(i mize dojit
k jejich zménam.

Podminky uzivani dat se Fidi V&eobecnymi smluvnimi podminkami CHMU.

a) Plocha povodi A[km?] je uréena z digitalni vrstvy rozvodnic v méfitku 1:10 000
a podkladovych map ZABAGED®.

Za tyto prace Vam uctujeme v souladu se zakonem ¢&. 526/1990 Sb. o cenach v platném
znéni ¢astku 4 275,- K¢.

Prilohy: faktura

Ing. A]qﬁsef Glanc

vedouci odde ?m hydrologie pobocky
HY WPU..mTcGROL G'Cl USTAY

ohodks 1] "an
(Id 1’ ogie B
)G 2 l/> M yzartova 41



